05
Cisco Catalyst 9200 シリーズ スイッチ 06
Cisco Catalyst 9300 シリーズ スイッチ 08
Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチ 10
Cisco Catalyst 9500 シリーズ スイッチ 12
Cisco Catalyst 9600 シリーズ スイッチ 14
Cisco Catalyst 1000 シリーズ スイッチ 16
シスコ スイッチ

SFP28
NM
スロット ポート数 60 W
UPOE
90 W
UPOE+
デフォルト電力
（最大）2.5GE 5GE 10GE
PoE+ 給
電
対
応
モ
デ
ル
C9200L-24P-4G 24 4 24 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-24P-4X 24 4 24 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48PL-4G 48 4 48 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48PL-4X 48 4 48 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48P-4G 48 4 48 740 W
（1,440 W）
1,000 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48P-4X 48 4 48 740 W
（1,440 W）
1,000 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-24P 24 1 24 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-48PL 48 1 48 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-48P 48 1 48 740 W
（1,440 W）
1,000 W AC × 1
（× 2） 1 RU
デ
ー
タ
専
用
モ
デ
ル
C9200L-24T-4G 24 4 125 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-24T-4X 24 4 125 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48T-4G 48 4 125 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48T-4X 48 4 125 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-24T 24 1 125 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-48T 48 1 125 W AC × 1
（× 2） 1 RU
m
G
ig 対
応
モ
デ
ル
C9200L-24PXG-4X 16 8 4 24 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-24PXG-2Y 16 8 2 24 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48PXG-4X 36 12 4 48 740 W
（1,440 W）
1,000 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200L-48PXG-2Y 40 8 2 48 740 W
（1,440 W）
1,000 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-24PXG 16 8 1 24 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-48PXG 40 8 1 48 740 W
（1,440 W）
1,000 W AC × 1
（× 2） 1 RU
仮
想
 N
W
強
化
モ
デ
ル
C9200-24PB 24 1 24 370 W
（740 W）
600 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9200-48PB 48 1 48 740 W
（1,440 W）
1,000 W AC × 1
（× 2） 1 RU
無停止型
フル PoE+ 給電
mGig
ダウンリンク
10GE SFP+
アップリンク
25GE SFP28
アップリンク StackWise
フル
Flexible
NetFlow
Cisco Catalyst 9200 シリーズ スイッチ
 ハードウェア仕様
*1　製品型番はモデル名の末尾に「-E」（Essentials ソフトウェアパッケージ）または「-A」（Advantage ソフトウェアパッケージ）を付加。
Meraki サービスルータワイヤレス コラボレーション データセンターセキュリティスイッチ
07
 ネットワークモジュール
Cisco Catalyst 9200 シリーズには、固定アップリンクモデル（C9200L-XX
型番）とモジュラアップリンクモデル（C9200-XX 型番）があります。モジュラアッ
プリンクモデルでは、ネットワーク要件に応じて適切なネットワークモジュールを
搭載できます。
 Cisco StackWise-80/160

 Cisco Catalyst 9200 用ネットワークモジュール
製品型番 製品説明
C9200-NM-4G 4 × 1GE SFP ネットワークモジュール
C9200-NM-4X 4 × 10GE SFP+ ネットワークモジュール
C9200-NM-2Y 2 × 25GE SFP28 ネットワークモジュール *1
C9200-NM-2Q 2 × 40GE QSFP+ ネットワークモジュール *1
 Cisco Catalyst 9200L 用 Cisco StackWise-80 アクセサリ
製品型番 製品説明
C9200L-STACK-KIT StackWise-80 アダプタ & ケーブル（50 cm）
STACK-T4-1M StackWise-80 ケーブル（1 m）
STACK T4-3M StackWise-80 ケーブル（3 m）
 Cisco Catalyst 9200L 用電源モジュール
製品型番
製品説明
プライマリ電源 セカンダリ電源
PWR-C5-125WAC PWR-C5-125WAC/2 125 W AC 電源モジュール
PWR-C5-600WAC PWR-C5-600WAC/2 600 W AC 電源モジュール
PWR-C5-1KWAC PWR-C5-1KWAC/2 1,000 W AC 電源モジュール
 Cisco Catalyst 9200 用電源モジュール
製品型番
製品説明
プライマリ電源 セカンダリ電源
PWR-C6-125WAC PWR-C6-125WAC/2 125 W AC 電源モジュール
PWR-C6-600WAC PWR-C6-600WAC/2 600 W AC 電源モジュール
PWR-C6-1KWAC PWR-C6-1KWAC/2 1,000 W AC 電源モジュール
 Cisco Catalyst 9200 シリーズ PoE 電源要件
24 ポート 48 ポート
フル PoE 給電 *1 600 W 電源 1,000 W電源

60 W
UPOE
90 W
UPOE+
デフォルト電力
（最大）2.5GE 5GE 10GE
PoE+/UPO
E/UPO
E+ 給
電
対
応
モ
デ
ル
C9300L-24P-4G 24 4 24 505 W
（720 W）
715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-24P-4X 24 4 24 505 W
（720 W）
715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48P-4G 48 4 48 505 W
（1,440 W）
715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48P-4X 48 4 48 505 W
（1,440 W）
715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48PF-4G 48 4 48 890 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48PF-4X 48 4 48 890 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-24P 24 1 24 445 W
（720 W）
715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-24U 24 1 24 ✓ 830 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-24H 24 1 24 ✓ ✓ 830 W
（2,160 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48P 48 1 48 437 W
（1,440 W）
715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48U 48 1 48 ✓ 822 W
（1,800 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48H 48 1 48 ✓ ✓ 822 W
（2,880 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
デ
ー
タ
専
用
モ
デ
ル
C9300L-24T-4G 24 4 350 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-24T-4X 24 4 350 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48T-4G 48 4 350 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48T-4X 48 4 350 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-24T 24 1 350 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48T 48 1 350 W AC × 1
（× 2） 1 RU
m
G
ig 対
応
モ
デ
ル
C9300L-24UXG-4X 16 8 4 24 ✓ 880 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-24UXG-2Q 16 8 2 24 ✓ 722 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48UXG-4X 36 12 4 48 ✓ 675 W
（1,775 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300L-48UXG-2Q 36 12 2 48 ✓ 675 W
（1,775 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-24UX 24 1 24 ✓ 560 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48UXM 36 12 1 48 ✓ 490 W
（1,590 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48UN 48 1 48 ✓ 645 W
（1,745 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
デ
ィ
ー
プ
バ
ッ
フ
ァ
モ
デ
ル
C9300-24UB 24 1 24 ✓ 830 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-24UXB 24 1 24 ✓ 560 W
（1,440 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48UB 48 1 48 ✓ 822 W
（1,800 W）
1,100 W AC × 1
（× 2） 1 RU
フ
ァ
イ
バ
モ
デ
ル
C9300-24S 24 1 715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300-48S 48 1 715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300X-12Y 12 1 715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
C9300X-24Y 24 1 715 W AC × 1
（× 2） 1 RU
Cisco Catalyst 9300 シリーズ スイッチ
無停止型
フル PoE+ 給電

また、スタック接続する各スイッチは同じ種類のライセンスを使用している必要があります。
 Cisco Catalyst 9300L 用 Cisco StackWise-320 アクセサリ
製品型番 製品説明
C9300L-STACK-KIT StackWise-320 アダプタ & ケーブル（50 cm）
STACK-T3-1M StackWise-320 ケーブル（1 m）
STACK T3-3M StackWise-320 ケーブル（3 m）
 Cisco Catalyst 9300/9300X 用 Cisco StackWise-480/1T アクセサリ
製品型番 製品説明
STACK-T1-50CM StackWise-480/1T ケーブル（50 cm）
STACK-T1-1M StackWise-480/1T ケーブル（1 m）
STACK-T1-3M StackWise-480/1T ケーブル（3 m）
 Cisco Catalyst 9300 シリーズ用電源モジュール
製品型番
製品型番（アップグレード）*1 製品説明
プライマリ電源 セカンダリ電源
PWR-C1-350WAC-P PWR-C1-350WAC-P/2 350 W AC 電源モジュール
PWR-C1-715WAC-P PWR-C1-715WAC-P/2 PWR-C1-715WAC-UP 715 W AC 電源モジュール
PWR-C1-1100WAC-P PWR-C1-1100WAC-P/2 PWR-C1-1100WAC-UP 1,100 W AC 電源モジュール *2
PWR-C1-1900WAC-P/2 PWR-C1-1900WAC-UP 1,900 W AC 電源モジュール *3
PWR-C1-715WDC PWR-C1-715WDC/2 715 W DC 電源モジュール
 Cisco Catalyst 9300 シリーズ PoE 電源要件
PoE+ 給電対応モデル UPOE/UPOE+ 給電対応モデル
mGig 対応モデル
24 ポート 48 ポート 24 ポート 48 ポート
フル PoE 給電 *1 715 W 電源 1,100 W電源
または 715 W 電源 × 2 1,100 W電源 1,100 W電源 1,100 W電源
フル PoE+ 給電 *2 1,100 W電源
または 715 W 電源 × 2
715 W 電源 + 1,100 W電源
または 1,100 W電源 × 2 1,100 W電源 1,100 W電源 + 715 W 電源 1,100 W電源 + 715 W 電源
フル UPOE 給電 *3 1,100 W電源 + 715 W 電源 1,100 W × 2*4 1,100 W × 2
 電源モジュール
Cisco Catalyst 9300 シリーズには、最大で 2 台の電源モジュールを搭載できます。電源を二重化することで可用性を強化できるだけでなく、デフォルト電源（プ
ライマリ電源）とオプション電源（セカンダリ電源）を柔軟に選択することができるため、たとえば PoE などの電源要件に最適な組み合わせが可能です。
*1　デフォルト電源（プライマリ電源）の購入時アップグレードオプション。　*2　入力電圧範囲 115 ～ 240 V（100 V は非サポート）。
*3　入力電圧範囲 115 ～ 127 V および 200 ～ 240 V（100 V は非サポート）。
*1　全ポートで 15.4 W 同時給電。　*2　全ポートで 30 W 同時給電。　*3　24 ポートモデルでは全ポートで 60 W 同時給電。48 ポートモデルでは最大 30 ポートで 60 W 同時給電。
 ネットワークモジュール
Cisco Catalyst 9300 シリーズには、固定アップリンクモデル（C9300L-XX
型番）とモジュラアップリンクモデル（C9300-XX および C9300X-XX 型番）
があります。モジュラアップリンクモデルでは、ネットワーク要件に応じて最適な
ネットワークモジュールを搭載できます。
 Cisco Catalyst 9300 用ネットワークモジュール
製品型番 製品説明
C9300-NM-4G 4 × 1GE SFP ネットワークモジュール
C9300-NM-4M 4 × mGig ネットワークモジュール
C9300-NM-8X 8 × 10GE SFP+ ネットワークモジュール
C9300-NM-2Y 2 × 25GE SFP28 ネットワークモジュール
C9300-NM-2Q 2 × 40GE QSFP+ ネットワークモジュール
 Cisco Catalyst 9300X 用ネットワークモジュール
製品型番 製品説明
C9300X-NM-8M 8 × 10GE SFP+ ネットワークモジュール
C9300X-NM-8Y 8 × 25GE SFP28 ネットワークモジュール
C9300X-NM-2C 2 × 100GE QSFP28 ネットワークモジュール
*1　ディープバッファモデルは他のモデルとのスタック接続に非対応。
*2　Catalyst 9300X（C9300X-XX）と Catalyst 9300（C9300-XX）は StackWise-480 でスタック接続（ディープバッファモデルとのスタック接続には非対応）。
Meraki サービスルータワイヤレス コラボレーション データセンターセキュリティスイッチ
10
Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチ
製品型番

SFP+
40GE
QSFP+
100GE
QSFP28
NM
スロット
U
A
D
P 2.0 搭
載
モ
デ
ル
C9500-16X 480 Gbps 360 Mpps 16 1
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-40X 960 Gbps 720 Mpps 40 1
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-12Q 960 Gbps 720 Mpps 12
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-24Q 1,920 Gbps 1440 Mpps 24
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
U
A
D
P 3.0 搭
載
モ
デ
ル
C9500-24Y4C 2.0 Tbps 1 Bpps 24 4
650 W AC
または 930 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-48Y4C 3.2 Tbps 1 Bpps 48 4
650 W AC
または 930 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-32QC 3.2 Tbps 1 Bpps 16 16
650 W AC
または 930 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-32C 6.4 Tbps 2 Bpps 32 1,600 W AC
 × 1（× 2） 1 RU
バ
ン
ド
ル
C9500-24X 480 Gbps 360 Mpps 16 8 1*2
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-16X-2Q 480 Gbps 360 Mpps 16 2 1*3
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-48X 960 Gbps 720 Mpps 40 8 1*2
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU
C9500-40X-2Q 960 Gbps 720 Mpps 40 2 1*3
950 W AC
または 950 W DC
 × 1（× 2）
1 RU

最大トランシーバ数［カッコ内は StackWise Virtual 適用時（論理スイッチあたりポート密度）］ ブレークアウトケーブル使用時
1GE SFP 10GE SFP+ 25GE SFP28 40GE QSFP+ 100GE QSFP28 10GE SFP+ 25GE SFP28
C9500-16X 24（48）*1 24（48）*1 - 2（4）*2 - 8 -
C9500-40X 48（96）*1 48（96）*1 - 2（4）*2 - 8 -
C9500-12Q - - - 12（24） - 48 -
C9500-24Q - - - 24（48） - 96 -
C9500-24Y4C 24（48） 24（48） 24（48） 4（8） 4（8） - -
C9500-48Y4C 48（96） 48（96） 48（96） 4（8） 4（8） - -
C9500-32QC - - - 32（64） 16（32） - -
C9500-32C - - - 32（64） 32（64） 96 96
 Cisco Catalyst 9500 シリーズ用ネットワークモジュール
製品型番 製品説明
C9500-NM-8X 8 × 10GE SFP+ ネットワークモジュール
C9500-NM-2Q 2 × 40GE QSFP+ ネットワークモジュール
 ネットワークモジュール
Cisco Catalyst 9500 シリーズの 10GE モデル（C9500-16X/C9500-40X）では、ネットワーク要件に応じて最適なネットワークモジュールを搭載できます。ネッ
トワークモジュールのバンドルモデルも購入可能です。
 Cisco StackWise Virtual
Cisco StackWise Virtual は、2 台の Cisco Catalyst スイッチを仮想的に
1台の論理スイッチとして運用するための仮想スタックテクノロジーです。たと

1GE
RJ45
1GE
SFP
1GE
RJ45/SFP
10GE
SFP+ ポート数 デフォルト電力
PoE+ 給
電
対
応
モ
デ
ル
C1000FE-24P-4G-L 24 2 2 24 195 W 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU
C1000FE-48P-4G-L 48 2 2 48 370 W 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-8P-2G-L 8 2 8 67 W 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU*1
C1000-8FP-2G-L 8 2 8 120 W 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU*1
C1000-16P-2G-L 16 2 16 120 W 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU*1
C1000-16FP-2G-L 16 2 16 240 W 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU*1
C1000-24P-4G-L 24 4 24 195 W 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU
C1000-24P-4X-L 24 4 24 195 W 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU
C1000-24FP-4G-L 24 4 24 370 W 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-24FP-4X-L 24 4 24 370 W 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-48P-4G-L 48 4 48 370 W 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-48P-4X-L 48 4 48 370 W 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-48FP-4G-L 48 4 48 740 W 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-48FP-4X-L 48 4 48 740 W 内部（固定） AC × 1 1 RU
デ
ー
タ
専
用
モ
デ
ル
C1000FE-24T-4G-L 24 2 2 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU
C1000FE-48T-4G-L 48 2 2 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-8T-2G-L 8 2 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU*1
C1000-16T-2G-L 16 2 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU*1
C1000-24T-4G-L 24 4 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU
C1000-24T-4X-L 24 4 内部（固定） AC × 1 ✓ 1 RU
C1000-48T-4G-L 48 4 内部（固定） AC × 1 1 RU
C1000-48T-4X-L 48 4 内部（固定） AC × 1 1 RU
無停止型
フル PoE+ 給電
1GE RJ45
ダウンリンク